: iл'lуниципальное автономное дощкольное

i обрr*"ar"льное учреждениоl .оод.*ого округа Ёаранск

l "цвrrо рАзвития рЕБЕFкА,
l дпскийl сАд Ns4"

прикАз Nь 179

от 31.08.2023 г.

О создании слуя(бы примирения в МАДОУ

В ооответствии с Федеральным законом от 29.l2.2Оl2года },lb 273 ФЗ (об
образовании)), на разрешение конфликтов в образовательном учреждении,
улучшение отношений в МАЩОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

l.Создать службу примирения в мАдоУ <Центр р€rзвития ребенка - детский
саД J\b4)

2. Утвердить руководитеJIя службы примирения Моисееву И. А., воспитателя
МАДОУ (по согласованию). '

3.создать комиссию по примирению в количестве 3 человек:

Моисеев а И. А..- воспитатель, председатель СП

Щакшева Л.Х.- музыкальный руководитель

зобова Юлия Юрьевна - член родительской общественности

4.разработать положение о муниципальной службе примирения.

5.руководителю службы примирения обеспечить информирование
участников образовательного процесса о деятельности службы примирения.

6.контроль за исполнением данного приказа возJIагаю на себя.

Заведующая МАЩОУ фо/rаh,rrh* М.И.Конов€Lпова

		2024-01-29T14:27:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА САРАНСК "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД №4"